ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para conhecimento dos
interessados, a Homologação do Processo nº 49/2024/PMA de
Dispensa de licitação nº 28/2024/DL/PMA, baseado no artigo 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/2021. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de borracharia para conserto
e trocas de pneus nos veículos leves, ônibus, caminhões e máquinas
pesadas pertencentes à frota municipal, para atender as
necessidades do município de Armazém/SC. contratado as
seguintes empresas: Jair Rodrigo da Cunha, no valor R$
19.000,00; Simeia Alves de Freitas Goulart, no valor R$ 20.000,00;
Maria Aparecida Leite de Souza, no valor R$ 31.000,00. Data da
Adjudicação/ Homologação: 19/06/2024. Luiz Paulo Rodrigues
Mendes - Prefeito Municipal.